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TRACCIOLINO TRAIL
5° EDIZIONE

GARA DI TRAIL RUNNING
DISTANZA: 15,7 km / D+ 1120 m

Verceia (SO), Domenica 18 Settembre 2022

CLASSIFICA FEMMINILE

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Verceia/Frasnedo Frasnedo / Verceia Tempo Dist. Per cat.
km/h

Media

1 201 GAGGI Alice BROOKS TRAIL RUNNER F 1987 1h02'52 (1) 0h37'58 (1) 1h40'52 - 1° MAF/22 9,34
2 205 GIANOLA Serena A.S.PREMANA F 1995 1h14'51 (3) 0h38'44 (2,+1) 1h53'36 + 12'44 8,29
3 221 COLOMBO Valeria F 1987 1h15'07 (4) 0h43'53 (5,+1) 1h59'02 + 18'10 2° MAF/22 7,91
4 202 SCIAINI Jessica TEAM KV LAGUNC F 1987 1h17'56 (5) 0h41'58 (3,+1) 1h59'55 + 19'03 3° MAF/22 7,86
5 203 ROSSI Raffaella TEAM VALTELLINA ASD F 1974 1h14'46 (2) 0h46'54 (11,-3) 2h01'42 + 20'50 4° MAF/22 7,74
6 234 POZZI Lia GAP SARONNO F 1986 1h19'23 (6) 0h43'50 (4) 2h03'15 + 22'23 5° MAF/22 7,64
7 226 LABRUYERE Stephanie Catherine ATLETICA ALTO LARIO F 1980 1h19'48 (7) 0h45'30 (8) 2h05'19 + 24'27 6° MAF/22 7,52
8 230 PATTI Cristina AMICI MADONNA DELLA NEVE- TEAM KV LAGUNC F 1998 1h21'38 (8) 0h45'00 (7) 2h06'40 + 25'48 7,44
9 215 CARGANICO Serena TIM TITA C'È F 1977 1h22'35 (10) 0h44'35 (6,+1) 2h07'11 + 26'19 7° MAF/22 7,41

10 204 RIZZI Lara AS PREMANA F 1978 1h22'24 (9) 0h45'30 (9,-1) 2h07'55 + 27'03 8° MAF/22 7,36
11 229 MASA Simona SPORTIVA LANZADA F 1977 1h26'08 (12) 0h46'19 (10,+1) 2h12'29 + 31'37 9° MAF/22 7,11
12 206 ACQUISTAPACE Monia GP SANTI NUOVAOLONIO F 1971 1h23'17 (11) 0h50'38 (16,-1) 2h13'56 + 33'04 1° MBF/7 7,03
13 238 TOCALLI Elisa GP TALAMONA F 1981 1h27'06 (13) 0h49'54 (14) 2h17'01 + 36'09 10° MAF/22 6,88
14 216 CASTAGNA Francesca ASD TEAM PASTURO F 1973 1h28'07 (14) 0h49'45 (13) 2h17'54 + 37'02 11° MAF/22 6,83
15 236 SILVESTRINI Laura ATLETICA SAN MARCO F 1974 1h29'17 (16) 0h49'37 (12,+1) 2h18'56 + 38'04 12° MAF/22 6,78
16 207 AIROLDI Paola WOMEN IN RUN LECCO ASD F 1970 1h28'51 (15) 0h52'26 (18,-1) 2h21'19 + 40'27 2° MBF/7 6,67
17 217 CECILIANI Sofia RUN CARD F 1989 1h30'57 (18) 0h51'19 (17,+1) 2h22'18 + 41'26 6,62
18 228 MARTINI Laura TEAM VALTELLINA ASD F 1977 1h32'33 (19) 0h50'11 (15,+1) 2h22'45 + 41'53 13° MAF/22 6,60
19 225 GINI Sonia TEAM KV LAGUNC F 1985 1h30'23 (17) 0h52'37 (19,-2) 2h23'01 + 42'09 14° MAF/22 6,59
20 213 BRAMBATI Claudia TEAM VALTELLINA ASD F 1974 1h33'42 (21) 0h54'57 (20,+1) 2h28'40 + 47'48 15° MAF/22 6,34
21 237 TACCANI Francesca Ida Gabriella ASD EDISON F 1970 1h32'53 (20) 0h58'46 (24,-1) 2h31'41 + 50'49 3° MBF/7 6,21
22 219 CIMETTI Moira ASD US GROSIO CALCIO F 1981 1h36'30 (25) 0h55'12 (21,+3) 2h31'44 + 50'52 16° MAF/22 6,21
23 214 BRUGA Guendalina - F 1984 1h36'17 (24) 0h56'27 (22,+1) 2h32'45 + 51'53 17° MAF/22 6,17
24 208 AROSIO Cristina F 1976 1h35'12 (23) 1h02'21 (30,-1) 2h37'35 + 56'43 18° MAF/22 5,98
25 232 PILONI Sara ASD DOPPIAW F 1981 1h38'01 (26) 1h02'01 (29,+1) 2h40'04 + 59'12 19° MAF/22 5,89
26 235 SCHIANTARELLI Paloma F 1993 1h41'40 (31) 0h59'08 (26,+5) 2h40'49 + 59'57 5,86
27 220 COLCIAGO Carla AMICI DELLO SPORT BRIOSCO F 1965 1h39'00 (28) 1h01'53 (28,+1) 2h40'54 + 1h00'02 4° MBF/7 5,85
28 209 BANA Sabrina ASD DOPPIA W F 1981 1h41'37 (30) 0h59'29 (27,+2) 2h41'07 + 1h00'15 20° MAF/22 5,85
29 413 MULETTA Alessia TEAM KV LAGUNC F 1971 1h44'16 (33) 0h56'55 (23,+4) 2h41'13 + 1h00'21 5° MBF/7 5,84
30 222 QUARANTA Ilaria ASD EDISON F 1975 1h43'34 (32) 0h58'54 (25,+2) 2h42'30 + 1h01'38 21° MAF/22 5,80
31 231 PICCINELLI Monica F 1963 1h34'34 (22) 1h09'46 (32,-9) 2h44'21 + 1h03'29 6° MBF/7 5,73
32 233 PIROVANO Silvia POL. TEAM BRIANZA F 1962 1h53'29 (34) 1h03'58 (31,+2) 2h57'28 + 1h16'36 7° MBF/7 5,31
33 223 FUSANO Marta ASD EDISON F 1989 1h38'17 (27) 1h33'08 (33,-6) 3h11'26 + 1h30'34 4,92

DNF - Ritirati (3)
DNF 210 BIZZANELLI Laura TEAM VALTELLINA ASD F 1989 Ritirato
DNF 218 CHECOLA Teresa ASD EDISON F 1978 1h55'54 (35) Ritirato
DNF 212 BRAMATO Laura ASD EDISON F 1988 1h39'44 (29) Ritirato

DNS - Non partiti (3)

211 BOLIS Elena CARVICO SKYRUNNING F 1981
224 GERMOZZI Cristina F 1992
227 LOCATELLI Elisa BELLAGIO SKY TEAM F 2022

Partiti: 36 | Classificati: 33 | DNF - Ritirati: 3 | DNS - Non partiti: 3
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TRACCIOLINO TRAIL
5° EDIZIONE

GARA DI TRAIL RUNNING
DISTANZA: 15,7 km / D+ 1120 m

Verceia (SO), Domenica 18 Settembre 2022

CLASSIFICA MASCHILE

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Verceia/Frasnedo Frasnedo / Verceia Tempo Dist. Per cat.
km/h

Media

1 2 FONTANA Daniele TEAM SCARPA-KARPOS M 1999 0h53'40 (1) 0h31'10 (3) 1h24'51 - 11,10
2 1 POMONI Luigi FALCHI LECCO M 1990 0h56'40 (3) 0h30'08 (2,+1) 1h26'49 + 1'58 10,85

3 3 GIANOLA Erik FALCHI LECCO M 1985 0h57'31 (7) 0h29'39 (1,+4) 1h27'11 + 2'20 1° MAM/61 10,80
4 4 LEONI Marco TEAM VALTELLINA ASD M 1990 0h56'43 (4) 0h32'47 (6) 1h29'31 + 4'40 10,52
5 5 DELLA MINA Davide TEAM VALTELLINA ASD M 1993 0h56'49 (5) 0h33'03 (7) 1h29'53 + 5'02 10,48

6 8 RIGONELLI Dario OSA VALMADRERA M 1977 0h59'35 (9) 0h31'51 (4,+3) 1h31'28 + 6'37 2° MAM/61 10,30
7 411 CRIPPA Alessandro ATLETICA ALTA VALTELLINA M 2001 0h56'28 (2) 0h35'52 (21,-5) 1h32'22 + 7'31 10,20
8 9 CORAZZA Matteo TEAM VALTELLINA ASD M 1997 0h57'15 (6) 0h35'25 (17,-2) 1h32'41 + 7'50 10,16
9 10 PEDRONCELLI Roberto GP SANTI NUOVA OLONIO M 1967 1h00'43 (10) 0h33'59 (8,+1) 1h34'43 + 9'52 1° MBM/50 9,95

10 6 PANATTI Erik TEAM KV LAGUNC M 1987 0h58'58 (8) 0h36'15 (25,-2) 1h35'14 + 10'23 3° MAM/61 9,89
11 85 GIANOLA Matteo A.S. PREMANA M 1986 1h01'39 (12) 0h34'19 (10,+1) 1h35'59 + 11'08 4° MAM/61 9,81
12 12 PENONE Michele GP SANTI NUOVA OLONIO M 1976 1h03'58 (17) 0h32'06 (5,+5) 1h36'06 + 11'15 5° MAM/61 9,80

13 100 MARTOCCHI Dario TEAM KV LAGUNC M 1969 1h01'25 (11) 0h36'07 (24,-2) 1h37'33 + 12'42 2° MBM/50 9,66
14 137 ROSINA Mirko TEAM VALTELLINA ASD M 1982 1h03'14 (16) 0h34'55 (13,+2) 1h38'10 + 13'19 6° MAM/61 9,60
15 74 FOLINI Stefano GS CASTIONETTO M 1989 1h01'55 (14) 0h36'28 (27,-1) 1h38'25 + 13'34 9,57
16 55 CORNALI Michele TEAM VALTELLINA ASD M 1977 1h01'41 (13) 0h36'59 (34,-3) 1h38'42 + 13'51 7° MAM/61 9,54

17 150 TIRINZONI Bruno RUNCARD M 1987 1h04'59 (20) 0h34'24 (11,+3) 1h39'25 + 14'34 8° MAM/61 9,48
18 146 SPINI Stefano TEAM VALTELLINA ASD M 1991 1h04'04 (18) 0h35'39 (18) 1h39'45 + 14'54 9,44
19 96 MANENTI Mauro TEAM VALTELLINA ASD M 1972 1h04'06 (19) 0h35'44 (20) 1h39'52 + 15'01 3° MBM/50 9,43

20 29 BONGIO Sergio TEAM VALTELLINA ASD M 1974 1h05'40 (22) 0h34'12 (9,+2) 1h39'54 + 15'03 9° MAM/61 9,43
21 90 ILLINI Fiorenzo ATLETICA ALTA VALTELLINA M 1968 1h02'19 (15) 0h37'59 (42,-6) 1h40'20 + 15'29 4° MBM/50 9,39
22 15 ARRIGONI Matteo G.S.A. COMETA M 1981 1h05'21 (21) 0h36'05 (23,-1) 1h41'27 + 16'36 10° MAM/6 9,29
23 119 PASINI Matteo TEAM KV LAGUNC M 1994 1h05'59 (24) 0h35'41 (19,+1) 1h41'42 + 16'51 9,26

24 92 LUCCHINETTI Manuel TEAM KV LAGUNC M 1990 1h05'44 (23) 0h36'32 (28,-1) 1h42'18 + 17'27 9,21
25 38 CAROBBIO Stefano SELVADEC VALTELLINA ULTARUNNER M 1987 1h07'10 (29) 0h35'20 (16,+4) 1h42'31 + 17'40 11° MAM/6 9,19
26 118 PARISI Pietro OSA VALMADRERA M 1982 1h07'41 (32) 0h35'06 (15,+6) 1h42'48 + 17'57 12° MAM/6 9,16

27 136 ROMERI Mattia TEAM VALTELLINA ASD M 1992 1h06'21 (26) 0h36'37 (30,-1) 1h42'59 + 18'08 9,15
28 94 MAINETTI Alberto GRUPPO PODISTICO VALCHIAVENNA M 1981 1h07'05 (28) 0h36'04 (22) 1h43'10 + 18'19 13° MAM/6 9,13
29 126 POLI Andrea RUNCARD M 1990 1h08'28 (36) 0h34'57 (14,+7) 1h43'27 + 18'36 9,11

30 11 OREGIONI Pietro TEAM KV LAGUNC M 1989 1h06'58 (27) 0h36'44 (32,-3) 1h43'44 + 18'53 9,08
31 56 CORTI Cristian OSA VALMADRERA M 1975 1h09'18 (38) 0h34'27 (12,+7) 1h43'47 + 18'56 14° MAM/6 9,08
32 91 LANFREDINI Fabio TEAM VALTELLINA ASD M 1978 1h07'33 (30) 0h36'59 (35,-2) 1h44'34 + 19'43 15° MAM/6 9,01
33 20 BARETTA Nicola M 1996 1h09'08 (37) 0h36'32 (29,+4) 1h45'41 + 20'50 8,91

34 88 GOTTIFREDI Davide POL BELLANO M 1973 1h08'17 (34) 0h37'46 (39) 1h46'05 + 21'14 16° MAM/6 8,88
35 45 CESARI Davide POL. TEAM BRIANZA M 1982 1h06'02 (25) 0h40'20 (52,-10) 1h46'24 + 21'33 17° MAM/6 8,85
36 37 CAPPELLI Umberto ASD LAB M 1988 1h07'48 (33) 0h39'02 (44,-3) 1h46'51 + 22'00 8,82

37 44 CASTELNUOVO Alessio O.S.A. VALMADRERA M 1996 1h07'38 (31) 0h39'18 (49,-6) 1h46'57 + 22'06 8,81
38 84 GERNA Ivan GP SANTI NUOVA OLONIO M 1971 1h08'22 (35) 0h39'18 (48,-3) 1h47'41 + 22'50 5° MBM/50 8,75
39 36 CAPPELLI Andrea ASD LAB M 1991 1h12'20 (53) 0h36'23 (26,+14) 1h48'45 + 23'54 8,66
40 34 BUZZETTI Claudio TEAM VALTELLINA ASD M 1980 1h11'17 (46) 0h37'36 (37,+6) 1h48'55 + 24'04 18° MAM/6 8,65

41 23 BARUFFI Thomas RUNCARD M 1977 1h10'58 (44) 0h37'57 (41,+3) 1h48'57 + 24'06 19° MAM/6 8,65
42 25 BERTOLINI Sandro TEAM VALTELLINA ASD M 1973 1h11'35 (49) 0h37'54 (40,+7) 1h49'31 + 24'40 20° MAM/6 8,60
43 70 FALDARINI Matteo TEAM KV LAGUNC M 1988 1h11'39 (50) 0h37'59 (43,+7) 1h49'40 + 24'49 8,59

44 89 GROSSI Valentino TEAM VALTELLINA ASD M 1962 1h09'20 (39) 0h40'28 (54,-5) 1h49'50 + 24'59 6° MBM/50 8,58
45 73 FIORELLI Matteo TEAM VALTELLINA ASD M 1977 1h12'38 (56) 0h37'37 (38,+11) 1h50'16 + 25'25 21° MAM/6 8,54
46 410 MAMMOLITI Cristian M 1984 1h13'49 (59) 0h36'42 (31,+13) 1h50'33 + 25'42 22° MAM/6 8,52
47 54 COMINETTI Claudio M 1974 1h10'44 (42) 0h40'21 (53,-5) 1h51'06 + 26'15 23° MAM/6 8,48

48 116 PALEARI Matteo O.S.A. VALMADRERA M 1985 1h14'09 (60) 0h37'08 (36,+12) 1h51'19 + 26'28 24° MAM/6 8,46
49 76 FRANZI Domenico TEAM VALTELLINA ASD M 1973 1h12'18 (52) 0h39'04 (46,+3) 1h51'23 + 26'32 25° MAM/6 8,46
50 145 SPINI Osvaldo TEAM VALTELLINA ASD M 1975 1h10'09 (41) 0h41'43 (62,-9) 1h51'54 + 27'03 26° MAM/6 8,42

51 50 COLGIAGO Fabrizio RUNCARD M 1976 1h10'55 (43) 0h41'21 (61,-8) 1h52'18 + 27'27 27° MAM/6 8,39
52 64 DEL CURTO Matteo TEAM KV LAGUNC M 1990 1h11'05 (45) 0h41'14 (59,-7) 1h52'20 + 27'29 8,39
53 31 BRAGA Fabio TEAM KV LAGUNC M 1980 1h11'33 (48) 0h40'48 (57,-5) 1h52'23 + 27'32 28° MAM/6 8,38
54 21 BARILANI Simone TEAM KV LAGUNC M 1986 1h12'38 (57) 0h40'10 (50,+3) 1h52'50 + 27'59 29° MAM/6 8,35

55 19 BARDEA Stefano SPORTIVA LANZADA M 1997 1h16'14 (70) 0h36'46 (33,+15) 1h53'02 + 28'11 8,33
56 75 FRANCHETTI Roberto POLISPORTIVA ALBOSAGGIA M 1955 1h13'13 (58) 0h40'32 (55,+2) 1h53'46 + 28'55 1° MCM/7 8,28
57 49 CODEGA Antonio A.S.PREMANA M 1974 1h14'49 (62) 0h39'10 (47,+5) 1h54'00 + 29'09 30° MAM/6 8,26

58 142 SAVETTA Stefano GP TALAMONA M 1978 1h14'58 (63) 0h39'04 (45,+5) 1h54'03 + 29'12 31° MAM/6 8,26
59 99 MARTINOLI Simone TEAM KV LAGUNC M 1992 1h12'34 (55) 0h41'57 (65,-4) 1h54'32 + 29'41 8,22
60 82 GAVAZZI Marco TEAM VALTELLINA ASD M 1979 1h09'46 (40) 0h45'31 (81,-20) 1h55'18 + 30'27 32° MAM/6 8,17

61 48 CODAZZI Nicolò TEAM VALTELLINA ASD M 1997 1h11'30 (47) 0h43'54 (76,-14) 1h55'26 + 30'35 8,16
62 22 BARRI Luca RUNCARD M 1993 1h15'28 (66) 0h40'13 (51,+4) 1h55'42 + 30'51 8,14
63 117 PALMIERI Antonio M 1963 1h15'28 (67) 0h41'19 (60,+4) 1h56'48 + 31'57 7° MBM/50 8,07
64 24 BERNASCONI Ambrogio POLISPORTIVA BELLANO M 1981 1h15'04 (64) 0h41'45 (63) 1h56'50 + 31'59 33° MAM/6 8,06

65 87 GOTTI Giacomo ATLETICA ALTO LARIO M 1991 1h16'10 (69) 0h40'59 (58,+4) 1h57'11 + 32'20 8,04
66 133 RIVA Andrea ALS CREMELLA M 1995 1h15'14 (65) 0h42'04 (66,-1) 1h57'19 + 32'28 8,03
67 104 MILANI Alessandro GEFO K TEAM M 1972 1h17'23 (72) 0h42'24 (68,+5) 1h59'48 + 34'57 8° MBM/50 7,86

68 123 PIGHETTI Giacomo TEAM VALTELLINA ASD M 1980 1h12'31 (54) 0h48'28 (94,-14) 2h01'01 + 36'10 34° MAM/6 7,78
69 18 BARAIOLO Moreno TEAM VALTELLINA ASD M 1978 1h19'14 (78) 0h41'48 (64,+9) 2h01'03 + 36'12 35° MAM/6 7,78
70 69 FACCIOLO Valerio EUROATLETICA2002 M 1968 1h16'45 (71) 0h44'20 (78,+1) 2h01'07 + 36'16 9° MBM/50 7,78
71 144 SORMANI Eros ASD NOIVOILORO M 1972 1h14'15 (61) 0h48'20 (93,-10) 2h02'36 + 37'45 10° MBM/5 7,68

72 14 ARCERITO Lorenzo GAP SARONNO M 1974 1h17'40 (73) 0h45'02 (80,+1) 2h02'43 + 37'52 36° MAM/6 7,68
73 60 CRUPI Vincenzo O.S.A. VALMADRERA M 1981 1h16'01 (68) 0h46'59 (87,-5) 2h03'02 + 38'11 37° MAM/6 7,66
74 101 MAZZITELLI Nicola ATLETICA SAN MARCO M 1981 1h20'00 (81) 0h43'23 (73,+7) 2h03'24 + 38'33 38° MAM/6 7,63

75 143 SEGALLI Giacomo NSC BELLAGIO SKY TEAM M 1964 1h19'30 (80) 0h44'06 (77,+5) 2h03'37 + 38'46 11° MBM/5 7,62
76 149 TARCA Bruno TEAM VALTELLINA ASD M 1960 1h21'01 (84) 0h42'49 (70,+8) 2h03'51 + 39'00 12° MBM/5 7,61
77 151 TROMBINI Enrico ASD EDISON M 1962 1h19'03 (77) 0h44'51 (79) 2h03'56 + 39'05 13° MBM/5 7,60
78 115 PAGGI Martino TEAM KV LAGUNC M 1972 1h17'59 (75) 0h46'00 (82,-3) 2h04'01 + 39'10 14° MBM/5 7,60

79 128 RAVELLI Marco ATLETICA ALTO LARIO M 1990 1h20'18 (83) 0h43'44 (75,+4) 2h04'04 + 39'13 7,59
80 159 VITALI Alessandro POLISPORTIVA BELLANO M 1970 1h23'27 (94) 0h40'39 (56,+14) 2h04'08 + 39'17 15° MBM/5 7,59
81 156 VANONI Claudio TEAM KV LAGUNC M 1970 1h18'29 (76) 0h46'38 (85,-5) 2h05'09 + 40'18 16° MBM/5 7,53

82 140 SALVATI Pasquale ASD EDISON M 1991 1h23'14 (92) 0h42'47 (69,+10) 2h06'02 + 41'11 7,47
83 71 FEDELE Mattia MISSULTEAM COMO ASD M 1988 1h19'25 (79) 0h47'20 (89,-4) 2h06'47 + 41'56 7,43
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Verceia/Frasnedo Frasnedo / Verceia Tempo Dist. Per cat.
km/h

Media

84 132 RIBONI Tita TIM TITA C'È M 1969 1h21'57 (88) 0h46'06 (83,+4) 2h08'04 + 43'13 17° MBM/5 7,36

85 103 MELÈ Attilio TEAM VALTELLINA ASD M 1954 1h25'29 (97) 0h43'01 (71,+12) 2h08'31 + 43'40 2° MCM/7 7,33
86 109 MOSCHETTI Paolo O.S.A. VALMADRERA M 1973 1h20'11 (82) 0h48'30 (95,-4) 2h08'42 + 43'51 39° MAM/6 7,32
87 127 QUADRONI Celso TEAM KV LAGUNC M 1952 1h21'44 (86) 0h46'59 (86,-1) 2h08'44 + 43'53 3° MCM/7 7,32

88 122 PERREGRINI Piero Roberto TEAM VALTELLINA ASD M 1968 1h25'25 (96) 0h43'24 (74,+8) 2h08'51 + 44'00 18° MBM/5 7,31
89 412 COMINELLI Carlo ASD EDISON M 1967 1h26'03 (98) 0h43'14 (72,+9) 2h09'19 + 44'28 19° MBM/5 7,28
90 43 CASTELLI Roberto M 1974 1h17'44 (74) 0h51'55 (113,-16) 2h09'40 + 44'49 40° MAM/6 7,26
91 106 MONDELLA Nazzareno MARCIACARATESI M 1964 1h21'18 (85) 0h48'36 (97,-6) 2h09'56 + 45'05 20° MBM/5 7,25

92 125 PIROLA Diego M 1986 1h22'27 (89) 0h48'55 (100,-3) 2h11'24 + 46'33 41° MAM/6 7,17
93 40 CASLINI Angelo O.S.A. VALMADRERA M 1963 1h22'41 (91) 0h49'22 (102,-2) 2h12'04 + 47'13 21° MBM/5 7,13
94 98 MARTINELLI Antonio SPORTIVA LANZADA M 1961 1h25'17 (95) 0h47'19 (88,+1) 2h12'38 + 47'47 22° MBM/5 7,10

95 72 FERRA Luca SEC CIVATE M 1992 1h31'34 (123) 0h42'15 (67,+28) 2h13'50 + 48'59 7,04
96 114 OREGIONI Giuliano GP SANTI NUOVA OLONIO M 1974 1h23'24 (93) 0h50'33 (108,-3) 2h13'58 + 49'07 42° MAM/6 7,03
97 147 STEFANUCCI Samuel LIBERO M 1988 1h22'31 (90) 0h52'06 (115,-7) 2h14'39 + 49'48 7,00

98 52 COLOMBO Riccardo TEAM SEAL M 1964 1h21'48 (87) 0h52'51 (116,-11) 2h14'40 + 49'49 23° MBM/5 7,00
99 65 DEL GIORGIO Danilo TEAM KV LAGUNC M 1964 1h26'15 (99) 0h48'45 (98) 2h15'01 + 50'10 24° MBM/5 6,98

100 16 ASNAGHI Carlo M 1968 1h26'36 (101) 0h48'33 (96,+1) 2h15'10 + 50'19 25° MBM/5 6,97
101 33 BUSON Daniele ATLETICA TEAM BRIANZA M 1962 1h28'41 (107) 0h46'31 (84,+6) 2h15'13 + 50'22 26° MBM/5 6,97

102 120 PASINI Silvano GPV VALCHIAVENNA M 1956 1h27'33 (103) 0h47'55 (91,+1) 2h15'30 + 50'39 4° MCM/7 6,95
103 110 MOTTA Mario ALTITUDERACE M 1972 1h26'34 (100) 0h50'01 (106,-3) 2h16'36 + 51'45 27° MBM/5 6,90
104 160 VOLA Renato TEAM VALTELLINA ASD M 1956 1h28'11 (105) 0h48'45 (99,+1) 2h16'58 + 52'07 5° MCM/7 6,88

105 121 PASSERINI Gianluigi TEAM VALTELLINA ASD M 1977 1h28'14 (106) 0h49'24 (103,+1) 2h17'40 + 52'49 43° MAM/6 6,84
106 39 CASATI Stefano M 1977 1h29'58 (115) 0h48'00 (92,+9) 2h17'59 + 53'08 44° MAM/6 6,83
107 112 MUOIO Alessandro O.S.A. VALMADRERA M 1976 1h30'53 (118) 0h47'29 (90,+11) 2h18'24 + 53'33 45° MAM/6 6,81
108 47 CLIVIO Marco ATLETICA SAN MARCO M 1971 1h26'56 (102) 0h51'50 (111,-6) 2h18'48 + 53'57 28° MBM/5 6,79

109 135 ROMERI Attilio TEAM VALTELLINA ASD M 1973 1h29'39 (111) 0h49'49 (105,+2) 2h19'29 + 54'38 46° MAM/6 6,75
110 105 MOLTA Enrico TEAM VALTELLINA ASD M 1968 1h29'49 (112) 0h49'41 (104,+2) 2h19'31 + 54'40 29° MBM/5 6,75
111 27 BONFANTI Luciano M 1961 1h29'04 (110) 0h50'42 (109,-1) 2h19'47 + 54'56 30° MBM/5 6,74

112 62 DE BIANCHETTI Ezequiel RUNCARD M 1986 1h31'40 (124) 0h49'06 (101,+12) 2h20'47 + 55'56 47° MAM/6 6,69
113 77 FRATE Pierpaolo TEAM VALTELLINA ASD M 1970 1h28'54 (108) 0h52'00 (114,-5) 2h20'56 + 56'05 31° MBM/5 6,68
114 139 SALA Mario Vittorio DI.PO. M 1964 1h31'11 (121) 0h50'11 (107,+7) 2h21'23 + 56'32 32° MBM/5 6,66
115 95 MANENTI Luca TEAM VALTELLINA ASD M 1969 1h30'25 (117) 0h51'53 (112,+2) 2h22'20 + 57'29 33° MBM/5 6,62

116 68 FABBRI Anselmo ASD EDISON M 1972 1h27'51 (104) 0h54'58 (122,-12) 2h22'51 + 58'00 34° MBM/5 6,59
117 157 VILLA Giovanni Paolo G.P. I GAMBER DE CUNCURESS M 1959 1h31'31 (122) 0h54'02 (119,+5) 2h25'35 + 1h00'44 35° MBM/5 6,47
118 158 VILLOVICH Gianluca ASD EDISON M 1974 1h29'01 (109) 0h57'10 (124,-9) 2h26'12 + 1h01'21 48° MAM/6 6,44

119 102 MAZZONI Gabriele M 1977 1h32'38 (127) 0h54'36 (121,+8) 2h27'15 + 1h02'24 49° MAM/6 6,40
120 57 COSTANZI Andrea MMT M 1968 1h29'55 (114) 0h58'03 (127,-6) 2h27'59 + 1h03'08 36° MBM/5 6,37
121 58 COSTANZI Giacomo M 2001 1h30'01 (116) 0h57'58 (126,-5) 2h28'01 + 1h03'10 6,36

122 153 VACCARELLI Luca SPORTIVA LANZADA M 1973 1h31'07 (120) 0h57'48 (125,-2) 2h28'57 + 1h04'06 50° MAM/6 6,32
123 35 CAPPELLETTI Leonardo CANTURINA POOL.SAN MARCO M 1968 1h39'03 (139) 0h50'49 (110,+16) 2h29'54 + 1h05'03 37° MBM/5 6,28
124 51 COLOMBO Giorgio LIBERO M 1963 1h35'58 (131) 0h54'23 (120,+7) 2h30'23 + 1h05'32 38° MBM/5 6,26
125 129 RECALCATI Mario Nicola O.S.A. VALMADRERA M 1961 1h37'52 (137) 0h52'51 (117,+12) 2h30'44 + 1h05'53 39° MBM/5 6,25

126 93 LUCCI Raffaele O.S.A. VALMADRERA M 1977 1h37'27 (135) 0h53'17 (118,+9) 2h30'46 + 1h05'55 51° MAM/6 6,25
127 81 GALVANI Giorgio POLISPORTIVA UNICREDIT M 1959 1h29'53 (113) 1h02'00 (130,-14) 2h31'54 + 1h07'03 40° MBM/5 6,20
128 17 BALDOCCHI Aldo Luigi Mario ASD EDISON M 1957 1h32'23 (126) 1h00'46 (129,-2) 2h33'10 + 1h08'19 6° MCM/7 6,15

129 113 MUSELLA Francesco O.S.A. VALMADRERA M 1982 1h31'01 (119) 1h04'39 (137,-10) 2h35'41 + 1h10'50 52° MAM/6 6,05
130 134 RIVOLTA Marco G,P, I GAMBER DE CUNCURESS M 1963 1h40'42 (144) 0h55'30 (123,+14) 2h36'13 + 1h11'22 41° MBM/5 6,03
131 46 CHIRIVI Daniele BIRRANNERS M 1973 1h32'50 (128) 1h03'31 (134,-3) 2h36'22 + 1h11'31 53° MAM/6 6,02
132 83 GAVAZZI Rudy M 1973 1h35'19 (130) 1h02'15 (131,-2) 2h37'36 + 1h12'45 54° MAM/6 5,98

133 124 PILONI Daniele M 1985 1h37'04 (133) 1h00'45 (128) 2h37'51 + 1h13'00 55° MAM/6 5,97
134 42 CASTELLI Gerolamo A.S.D. AVIS   OGGIONO M 1950 1h32'20 (125) 1h07'00 (140,-9) 2h39'22 + 1h14'31 7° MCM/7 5,91
135 131 RESSA Claudio Saverio ASD EDISON M 1970 1h37'08 (134) 1h03'15 (132,-1) 2h40'24 + 1h15'33 42° MBM/5 5,87

136 154 VALESI Giovanni OSG GUANZATE M 1959 1h32'57 (129) 1h09'13 (141,-7) 2h42'12 + 1h17'21 43° MBM/5 5,81
137 59 COVIELLO Alberto RUNCARD M 1974 1h37'56 (138) 1h04'56 (138,+1) 2h42'54 + 1h18'03 56° MAM/6 5,78
138 108 MORETTI Gabriele GP SANTI NUOVA OLONIO M 1983 1h39'54 (141) 1h03'15 (133,+3) 2h43'10 + 1h18'19 57° MAM/6 5,77
139 138 ROSSI Jacopo RUNCARD M 1981 1h39'57 (142) 1h04'10 (136,+3) 2h44'09 + 1h19'18 58° MAM/6 5,74

140 141 SAVA’ Enzo BIRRANNERS M 1970 1h39'21 (140) 1h06'43 (139) 2h46'05 + 1h21'14 44° MBM/5 5,67
141 78 FUMAGALLI Luciano DIPO VIMERCATE M 1964 1h36'38 (132) 1h10'05 (143,-9) 2h46'45 + 1h21'54 45° MBM/5 5,65
142 13 ACQUISTAPACE Fausto GS VALGEROLA M 1968 1h37'36 (136) 1h09'19 (142,-6) 2h46'56 + 1h22'05 46° MBM/5 5,64

143 97 MARIANI Giorgio CORRERE OLTRE ASD M 1959 1h53'32 (147) 1h03'56 (135,+4) 2h57'29 + 1h32'38 47° MBM/5 5,31
144 32 BRESCIA Stefano AMICI DELLO SPORT BRIOSCO M 1969 1h47'01 (145) 1h13'01 (145,+1) 3h00'03 + 1h35'12 48° MBM/5 5,23
145 41 CASPANI Stefano BIRRANNERS M 1973 1h48'10 (146) 1h11'55 (144,+1) 3h00'07 + 1h35'16 59° MAM/6 5,23
146 86 GIUMELLI Alessandro ASD EDISON M 1973 1h40'20 (143) 1h43'04 (148,-3) 3h23'25 + 1h58'34 60° MAM/6 4,63

147 176 TACCHINI Vitale TEAM VALTELLINA ASD M 1958 1h55'58 (148) 1h32'14 (146,+1) 3h28'14 + 2h03'23 49° MBM/5 4,52
148 166 SPINI Fiorenzo TEAM VALTELLINA ASD M 1973 1h56'01 (149) 1h35'04 (147,+1) 3h31'07 + 2h06'16 61° MAM/6 4,46

DNF - Ritirati (1)

DNF 53 COLZADA Gianni TEAM KW LAGUNC M 1972 1h12'00 (51) Ritirato

DNS - Non partiti (16)

7 CANEVA Tommaso G.P TALAMONA M 1993
26 BONAFÈ Oscar POLISPORTIVA TEAM BRIANZA M 1963
28 BONGIO Fabio TEAM VALTELLINA ASD M 1972
30 BORMOLINI Silvano SPORTING LIVIGNO M 1969

61 CURTI Enzo ASD US GROSIO CALCIO M 1963
63 DEI CAS Marco TEAM VALTELLINA ASD M 1992
66 EPIFANI Giuseppe VETRERIA FANONI SONDRIO M 1971

67 EPIFANIO Diego RUN CARD M 1981
79 GALLI Fausto M 1966
80 GALLI Roberto NSC BELLAGIO SKY TEAM M 1951

107 MONTANELLI Andrea M 1987

111 MOZZI Gimmi TEAM KV LAGUNC M 1977
130 RENNA Carlo M
148 TAMPINI Simone LA RECASTELLO RADICI GROUP M 1995

152 USUELLI Pietro POLISPORTIVA DIPO VIMERCATE M 1973
155 VALSECCHI Alberto SOC. ESCURSIONISTI CIVATE M 1983

Partiti: 149 | Classificati: 148 | DNF - Ritirati: 1 | DNS - Non partiti: 16
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TRACCIOLINO TRAIL
5° EDIZIONE

GARA DI TRAIL RUNNING
DISTANZA: 15,7 km / D+ 1120 m

Verceia (SO), Domenica 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PER CATEGORIA

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Verceia/Frasnedo Frasnedo / Verceia Tempo Dist. Per cat.
km/h

Media

MAM (61)

1 3 GIANOLA Erik FALCHI LECCO M 1985 0h57'31 (1) 0h29'39 (1,+1) 1h27'11 - 1° MAM/61 10,80
2 8 RIGONELLI Dario OSA VALMADRERA M 1977 0h59'35 (3) 0h31'51 (2,+3) 1h31'28 + 4'17 2° MAM/61 10,30

3 6 PANATTI Erik TEAM KV LAGUNC M 1987 0h58'58 (2) 0h36'15 (13,+2) 1h35'14 + 8'03 3° MAM/61 9,89
4 85 GIANOLA Matteo A.S. PREMANA M 1986 1h01'39 (4) 0h34'19 (5,+4) 1h35'59 + 8'48 4° MAM/61 9,81
5 12 PENONE Michele GP SANTI NUOVA OLONIO M 1976 1h03'58 (7) 0h32'06 (3,+7) 1h36'06 + 8'55 5° MAM/61 9,80

6 137 ROSINA Mirko TEAM VALTELLINA ASD M 1982 1h03'14 (6) 0h34'55 (8,+6) 1h38'10 + 10'59 6° MAM/61 9,60
7 55 CORNALI Michele TEAM VALTELLINA ASD M 1977 1h01'41 (5) 0h36'59 (15,+5) 1h38'42 + 11'31 7° MAM/61 9,54
8 150 TIRINZONI Bruno RUNCARD M 1987 1h04'59 (8) 0h34'24 (6,+8) 1h39'25 + 12'14 8° MAM/61 9,48

9 29 BONGIO Sergio TEAM VALTELLINA ASD M 1974 1h05'40 (10) 0h34'12 (4,+10) 1h39'54 + 12'43 9° MAM/61 9,43
10 15 ARRIGONI Matteo G.S.A. COMETA M 1981 1h05'21 (9) 0h36'05 (12,+9) 1h41'27 + 14'16 10° MAM/6 9,29

11 38 CAROBBIO Stefano SELVADEC VALTELLINA ULTARUNNER M 1987 1h07'10 (13) 0h35'20 (10,+13) 1h42'31 + 15'20 11° MAM/6 9,19
12 118 PARISI Pietro OSA VALMADRERA M 1982 1h07'41 (15) 0h35'06 (9,+15) 1h42'48 + 15'37 12° MAM/6 9,16
13 94 MAINETTI Alberto GRUPPO PODISTICO VALCHIAVENNA M 1981 1h07'05 (12) 0h36'04 (11,+12) 1h43'10 + 15'59 13° MAM/6 9,13

14 56 CORTI Cristian OSA VALMADRERA M 1975 1h09'18 (17) 0h34'27 (7,+17) 1h43'47 + 16'36 14° MAM/6 9,08
15 91 LANFREDINI Fabio TEAM VALTELLINA ASD M 1978 1h07'33 (14) 0h36'59 (15,+14) 1h44'34 + 17'23 15° MAM/6 9,01
16 88 GOTTIFREDI Davide POL BELLANO M 1973 1h08'17 (16) 0h37'46 (20,+16) 1h46'05 + 18'54 16° MAM/6 8,88

17 45 CESARI Davide POL. TEAM BRIANZA M 1982 1h06'02 (11) 0h40'20 (27,+11) 1h46'24 + 19'13 17° MAM/6 8,85
18 34 BUZZETTI Claudio TEAM VALTELLINA ASD M 1980 1h11'17 (23) 0h37'36 (18,+23) 1h48'55 + 21'44 18° MAM/6 8,65
19 23 BARUFFI Thomas RUNCARD M 1977 1h10'58 (22) 0h37'57 (22,+22) 1h48'57 + 21'46 19° MAM/6 8,65

20 25 BERTOLINI Sandro TEAM VALTELLINA ASD M 1973 1h11'35 (25) 0h37'54 (21,+25) 1h49'31 + 22'20 20° MAM/6 8,60
21 73 FIORELLI Matteo TEAM VALTELLINA ASD M 1977 1h12'38 (28) 0h37'37 (19,+28) 1h50'16 + 23'05 21° MAM/6 8,54

22 410 MAMMOLITI Cristian M 1984 1h13'49 (30) 0h36'42 (14,+30) 1h50'33 + 23'22 22° MAM/6 8,52
23 54 COMINETTI Claudio M 1974 1h10'44 (20) 0h40'21 (28,+20) 1h51'06 + 23'55 23° MAM/6 8,48
24 116 PALEARI Matteo O.S.A. VALMADRERA M 1985 1h14'09 (31) 0h37'08 (17,+31) 1h51'19 + 24'08 24° MAM/6 8,46

25 76 FRANZI Domenico TEAM VALTELLINA ASD M 1973 1h12'18 (26) 0h39'04 (23,+26) 1h51'23 + 24'12 25° MAM/6 8,46
26 145 SPINI Osvaldo TEAM VALTELLINA ASD M 1975 1h10'09 (19) 0h41'43 (31,+19) 1h51'54 + 24'43 26° MAM/6 8,42
27 50 COLGIAGO Fabrizio RUNCARD M 1976 1h10'55 (21) 0h41'21 (30,+21) 1h52'18 + 25'07 27° MAM/6 8,39

28 31 BRAGA Fabio TEAM KV LAGUNC M 1980 1h11'33 (24) 0h40'48 (29,+24) 1h52'23 + 25'12 28° MAM/6 8,38
29 21 BARILANI Simone TEAM KV LAGUNC M 1986 1h12'38 (28) 0h40'10 (26,+28) 1h52'50 + 25'39 29° MAM/6 8,35
30 49 CODEGA Antonio A.S.PREMANA M 1974 1h14'49 (32) 0h39'10 (25,+32) 1h54'00 + 26'49 30° MAM/6 8,26

31 142 SAVETTA Stefano GP TALAMONA M 1978 1h14'58 (33) 0h39'04 (23,+33) 1h54'03 + 26'52 31° MAM/6 8,26
32 82 GAVAZZI Marco TEAM VALTELLINA ASD M 1979 1h09'46 (18) 0h45'31 (36,+18) 1h55'18 + 28'07 32° MAM/6 8,17

33 24 BERNASCONI Ambrogio POLISPORTIVA BELLANO M 1981 1h15'04 (34) 0h41'45 (32,+34) 1h56'50 + 29'39 33° MAM/6 8,06
34 123 PIGHETTI Giacomo TEAM VALTELLINA ASD M 1980 1h12'31 (27) 0h48'28 (40,+27) 2h01'01 + 33'50 34° MAM/6 7,78
35 18 BARAIOLO Moreno TEAM VALTELLINA ASD M 1978 1h19'14 (38) 0h41'48 (33,+38) 2h01'03 + 33'52 35° MAM/6 7,78

36 14 ARCERITO Lorenzo GAP SARONNO M 1974 1h17'40 (36) 0h45'02 (35,+36) 2h02'43 + 35'32 36° MAM/6 7,68
37 60 CRUPI Vincenzo O.S.A. VALMADRERA M 1981 1h16'01 (35) 0h46'59 (37,+35) 2h03'02 + 35'51 37° MAM/6 7,66
38 101 MAZZITELLI Nicola ATLETICA SAN MARCO M 1981 1h20'00 (39) 0h43'23 (34,+39) 2h03'24 + 36'13 38° MAM/6 7,63

39 109 MOSCHETTI Paolo O.S.A. VALMADRERA M 1973 1h20'11 (40) 0h48'30 (41,+40) 2h08'42 + 41'31 39° MAM/6 7,32
40 43 CASTELLI Roberto M 1974 1h17'44 (37) 0h51'55 (47,+37) 2h09'40 + 42'29 40° MAM/6 7,26
41 125 PIROLA Diego M 1986 1h22'27 (41) 0h48'55 (42,+41) 2h11'24 + 44'13 41° MAM/6 7,17

42 114 OREGIONI Giuliano GP SANTI NUOVA OLONIO M 1974 1h23'24 (42) 0h50'33 (46,+42) 2h13'58 + 46'47 42° MAM/6 7,03
43 121 PASSERINI Gianluigi TEAM VALTELLINA ASD M 1977 1h28'14 (43) 0h49'24 (44,+43) 2h17'40 + 50'29 43° MAM/6 6,84

44 39 CASATI Stefano M 1977 1h29'58 (46) 0h48'00 (39,+46) 2h17'59 + 50'48 44° MAM/6 6,83
45 112 MUOIO Alessandro O.S.A. VALMADRERA M 1976 1h30'53 (47) 0h47'29 (38,+47) 2h18'24 + 51'13 45° MAM/6 6,81
46 135 ROMERI Attilio TEAM VALTELLINA ASD M 1973 1h29'39 (45) 0h49'49 (45,+45) 2h19'29 + 52'18 46° MAM/6 6,75

47 62 DE BIANCHETTI Ezequiel RUNCARD M 1986 1h31'40 (50) 0h49'06 (43,+50) 2h20'47 + 53'36 47° MAM/6 6,69
48 158 VILLOVICH Gianluca ASD EDISON M 1974 1h29'01 (44) 0h57'10 (50,+44) 2h26'12 + 59'01 48° MAM/6 6,44
49 102 MAZZONI Gabriele M 1977 1h32'38 (51) 0h54'36 (49,+51) 2h27'15 + 1h00'04 49° MAM/6 6,40

50 153 VACCARELLI Luca SPORTIVA LANZADA M 1973 1h31'07 (49) 0h57'48 (51,+49) 2h28'57 + 1h01'46 50° MAM/6 6,32
51 93 LUCCI Raffaele O.S.A. VALMADRERA M 1977 1h37'27 (55) 0h53'17 (48,+55) 2h30'46 + 1h03'35 51° MAM/6 6,25

52 113 MUSELLA Francesco O.S.A. VALMADRERA M 1982 1h31'01 (48) 1h04'39 (57,+48) 2h35'41 + 1h08'30 52° MAM/6 6,05
53 46 CHIRIVI Daniele BIRRANNERS M 1973 1h32'50 (52) 1h03'31 (55,+52) 2h36'22 + 1h09'11 53° MAM/6 6,02
54 83 GAVAZZI Rudy M 1973 1h35'19 (53) 1h02'15 (53,+53) 2h37'36 + 1h10'25 54° MAM/6 5,98

55 124 PILONI Daniele M 1985 1h37'04 (54) 1h00'45 (52,+54) 2h37'51 + 1h10'40 55° MAM/6 5,97
56 59 COVIELLO Alberto RUNCARD M 1974 1h37'56 (56) 1h04'56 (58,+56) 2h42'54 + 1h15'43 56° MAM/6 5,78
57 108 MORETTI Gabriele GP SANTI NUOVA OLONIO M 1983 1h39'54 (57) 1h03'15 (54,+57) 2h43'10 + 1h15'59 57° MAM/6 5,77

58 138 ROSSI Jacopo RUNCARD M 1981 1h39'57 (58) 1h04'10 (56,+58) 2h44'09 + 1h16'58 58° MAM/6 5,74
59 41 CASPANI Stefano BIRRANNERS M 1973 1h48'10 (60) 1h11'55 (59,+60) 3h00'07 + 1h32'56 59° MAM/6 5,23
60 86 GIUMELLI Alessandro ASD EDISON M 1973 1h40'20 (59) 1h43'04 (61,+59) 3h23'25 + 1h56'14 60° MAM/6 4,63

61 166 SPINI Fiorenzo TEAM VALTELLINA ASD M 1973 1h56'01 (61) 1h35'04 (60,+61) 3h31'07 + 2h03'56 61° MAM/6 4,46

MAF (22)

1 201 GAGGI Alice BROOKS TRAIL RUNNER F 1987 1h02'52 (1) 0h37'58 (1,+1) 1h40'52 - 1° MAF/22 9,34

2 221 COLOMBO Valeria F 1987 1h15'07 (3) 0h43'53 (4,+3) 1h59'02 + 18'10 2° MAF/22 7,91
3 202 SCIAINI Jessica TEAM KV LAGUNC F 1987 1h17'56 (4) 0h41'58 (2,+4) 1h59'55 + 19'03 3° MAF/22 7,86
4 203 ROSSI Raffaella TEAM VALTELLINA ASD F 1974 1h14'46 (2) 0h46'54 (9,+2) 2h01'42 + 20'50 4° MAF/22 7,74

5 234 POZZI Lia GAP SARONNO F 1986 1h19'23 (5) 0h43'50 (3,+5) 2h03'15 + 22'23 5° MAF/22 7,64
6 226 LABRUYERE Stephanie Catherine ATLETICA ALTO LARIO F 1980 1h19'48 (6) 0h45'30 (6,+6) 2h05'19 + 24'27 6° MAF/22 7,52
7 215 CARGANICO Serena TIM TITA C'È F 1977 1h22'35 (8) 0h44'35 (5,+8) 2h07'11 + 26'19 7° MAF/22 7,41

8 204 RIZZI Lara AS PREMANA F 1978 1h22'24 (7) 0h45'30 (6,+7) 2h07'55 + 27'03 8° MAF/22 7,36
9 229 MASA Simona SPORTIVA LANZADA F 1977 1h26'08 (9) 0h46'19 (8,+9) 2h12'29 + 31'37 9° MAF/22 7,11

10 238 TOCALLI Elisa GP TALAMONA F 1981 1h27'06 (10) 0h49'54 (12,+10) 2h17'01 + 36'09 10° MAF/22 6,88
11 216 CASTAGNA Francesca ASD TEAM PASTURO F 1973 1h28'07 (11) 0h49'45 (11,+11) 2h17'54 + 37'02 11° MAF/22 6,83
12 236 SILVESTRINI Laura ATLETICA SAN MARCO F 1974 1h29'17 (12) 0h49'37 (10,+12) 2h18'56 + 38'04 12° MAF/22 6,78

13 228 MARTINI Laura TEAM VALTELLINA ASD F 1977 1h32'33 (14) 0h50'11 (13,+14) 2h22'45 + 41'53 13° MAF/22 6,60
14 225 GINI Sonia TEAM KV LAGUNC F 1985 1h30'23 (13) 0h52'37 (14,+13) 2h23'01 + 42'09 14° MAF/22 6,59
15 213 BRAMBATI Claudia TEAM VALTELLINA ASD F 1974 1h33'42 (15) 0h54'57 (15,+15) 2h28'40 + 47'48 15° MAF/22 6,34

16 219 CIMETTI Moira ASD US GROSIO CALCIO F 1981 1h36'30 (18) 0h55'12 (16,+18) 2h31'44 + 50'52 16° MAF/22 6,21
17 214 BRUGA Guendalina - F 1984 1h36'17 (17) 0h56'27 (17,+17) 2h32'45 + 51'53 17° MAF/22 6,17
18 208 AROSIO Cristina F 1976 1h35'12 (16) 1h02'21 (21,+16) 2h37'35 + 56'43 18° MAF/22 5,98

19 232 PILONI Sara ASD DOPPIAW F 1981 1h38'01 (19) 1h02'01 (20,+19) 2h40'04 + 59'12 19° MAF/22 5,89
20 209 BANA Sabrina ASD DOPPIA W F 1981 1h41'37 (20) 0h59'29 (19,+20) 2h41'07 + 1h00'15 20° MAF/22 5,85

21 222 QUARANTA Ilaria ASD EDISON F 1975 1h43'34 (21) 0h58'54 (18,+21) 2h42'30 + 1h01'38 21° MAF/22 5,80

DNF - Ritirati (1)

DNF 218 CHECOLA Teresa ASD EDISON F 1978 1h55'54 (22) Ritirato

MBM (50)

1 10 PEDRONCELLI Roberto GP SANTI NUOVA OLONIO M 1967 1h00'43 (1) 0h33'59 (1,+1) 1h34'43 - 1° MBM/50 9,95

2 100 MARTOCCHI Dario TEAM KV LAGUNC M 1969 1h01'25 (2) 0h36'07 (3,+2) 1h37'33 + 2'50 2° MBM/50 9,66
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Verceia/Frasnedo Frasnedo / Verceia Tempo Dist. Per cat.
km/h

Media

MBM  (seguente)

3 96 MANENTI Mauro TEAM VALTELLINA ASD M 1972 1h04'06 (4) 0h35'44 (2,+4) 1h39'52 + 5'09 3° MBM/50 9,43

4 90 ILLINI Fiorenzo ATLETICA ALTA VALTELLINA M 1968 1h02'19 (3) 0h37'59 (4,+3) 1h40'20 + 5'37 4° MBM/50 9,39
5 84 GERNA Ivan GP SANTI NUOVA OLONIO M 1971 1h08'22 (5) 0h39'18 (5,+5) 1h47'41 + 12'58 5° MBM/50 8,75
6 89 GROSSI Valentino TEAM VALTELLINA ASD M 1962 1h09'20 (6) 0h40'28 (6,+6) 1h49'50 + 15'07 6° MBM/50 8,58

7 117 PALMIERI Antonio M 1963 1h15'28 (9) 0h41'19 (8,+9) 1h56'48 + 22'05 7° MBM/50 8,07
8 104 MILANI Alessandro GEFO K TEAM M 1972 1h17'23 (11) 0h42'24 (9,+11) 1h59'48 + 25'05 8° MBM/50 7,86
9 69 FACCIOLO Valerio EUROATLETICA2002 M 1968 1h16'45 (10) 0h44'20 (14,+10) 2h01'07 + 26'24 9° MBM/50 7,78

10 144 SORMANI Eros ASD NOIVOILORO M 1972 1h14'15 (8) 0h48'20 (21,+8) 2h02'36 + 27'53 10° MBM/5 7,68
11 143 SEGALLI Giacomo NSC BELLAGIO SKY TEAM M 1964 1h19'30 (15) 0h44'06 (13,+15) 2h03'37 + 28'54 11° MBM/5 7,62

12 149 TARCA Bruno TEAM VALTELLINA ASD M 1960 1h21'01 (16) 0h42'49 (10,+16) 2h03'51 + 29'08 12° MBM/5 7,61
13 151 TROMBINI Enrico ASD EDISON M 1962 1h19'03 (14) 0h44'51 (15,+14) 2h03'56 + 29'13 13° MBM/5 7,60
14 115 PAGGI Martino TEAM KV LAGUNC M 1972 1h17'59 (12) 0h46'00 (16,+12) 2h04'01 + 29'18 14° MBM/5 7,60

15 159 VITALI Alessandro POLISPORTIVA BELLANO M 1970 1h23'27 (21) 0h40'39 (7,+21) 2h04'08 + 29'25 15° MBM/5 7,59
16 156 VANONI Claudio TEAM KV LAGUNC M 1970 1h18'29 (13) 0h46'38 (19,+13) 2h05'09 + 30'26 16° MBM/5 7,53
17 132 RIBONI Tita TIM TITA C'È M 1969 1h21'57 (19) 0h46'06 (17,+19) 2h08'04 + 33'21 17° MBM/5 7,36

18 122 PERREGRINI Piero Roberto TEAM VALTELLINA ASD M 1968 1h25'25 (23) 0h43'24 (12,+23) 2h08'51 + 34'08 18° MBM/5 7,31
19 412 COMINELLI Carlo ASD EDISON M 1967 1h26'03 (24) 0h43'14 (11,+24) 2h09'19 + 34'36 19° MBM/5 7,28
20 106 MONDELLA Nazzareno MARCIACARATESI M 1964 1h21'18 (17) 0h48'36 (23,+17) 2h09'56 + 35'13 20° MBM/5 7,25

21 40 CASLINI Angelo O.S.A. VALMADRERA M 1963 1h22'41 (20) 0h49'22 (25,+20) 2h12'04 + 37'21 21° MBM/5 7,13
22 98 MARTINELLI Antonio SPORTIVA LANZADA M 1961 1h25'17 (22) 0h47'19 (20,+22) 2h12'38 + 37'55 22° MBM/5 7,10

23 52 COLOMBO Riccardo TEAM SEAL M 1964 1h21'48 (18) 0h52'51 (34,+18) 2h14'40 + 39'57 23° MBM/5 7,00
24 65 DEL GIORGIO Danilo TEAM KV LAGUNC M 1964 1h26'15 (25) 0h48'45 (24,+25) 2h15'01 + 40'18 24° MBM/5 6,98
25 16 ASNAGHI Carlo M 1968 1h26'36 (27) 0h48'33 (22,+27) 2h15'10 + 40'27 25° MBM/5 6,97

26 33 BUSON Daniele ATLETICA TEAM BRIANZA M 1962 1h28'41 (30) 0h46'31 (18,+30) 2h15'13 + 40'30 26° MBM/5 6,97
27 110 MOTTA Mario ALTITUDERACE M 1972 1h26'34 (26) 0h50'01 (27,+26) 2h16'36 + 41'53 27° MBM/5 6,90
28 47 CLIVIO Marco ATLETICA SAN MARCO M 1971 1h26'56 (28) 0h51'50 (31,+28) 2h18'48 + 44'05 28° MBM/5 6,79

29 105 MOLTA Enrico TEAM VALTELLINA ASD M 1968 1h29'49 (33) 0h49'41 (26,+33) 2h19'31 + 44'48 29° MBM/5 6,75
30 27 BONFANTI Luciano M 1961 1h29'04 (32) 0h50'42 (29,+32) 2h19'47 + 45'04 30° MBM/5 6,74
31 77 FRATE Pierpaolo TEAM VALTELLINA ASD M 1970 1h28'54 (31) 0h52'00 (33,+31) 2h20'56 + 46'13 31° MBM/5 6,68

32 139 SALA Mario Vittorio DI.PO. M 1964 1h31'11 (37) 0h50'11 (28,+37) 2h21'23 + 46'40 32° MBM/5 6,66
33 95 MANENTI Luca TEAM VALTELLINA ASD M 1969 1h30'25 (36) 0h51'53 (32,+36) 2h22'20 + 47'37 33° MBM/5 6,62

34 68 FABBRI Anselmo ASD EDISON M 1972 1h27'51 (29) 0h54'58 (38,+29) 2h22'51 + 48'08 34° MBM/5 6,59
35 157 VILLA Giovanni Paolo G.P. I GAMBER DE CUNCURESS M 1959 1h31'31 (38) 0h54'02 (36,+38) 2h25'35 + 50'52 35° MBM/5 6,47
36 57 COSTANZI Andrea MMT M 1968 1h29'55 (35) 0h58'03 (40,+35) 2h27'59 + 53'16 36° MBM/5 6,37

37 35 CAPPELLETTI Leonardo CANTURINA POOL.SAN MARCO M 1968 1h39'03 (45) 0h50'49 (30,+45) 2h29'54 + 55'11 37° MBM/5 6,28
38 51 COLOMBO Giorgio LIBERO M 1963 1h35'58 (40) 0h54'23 (37,+40) 2h30'23 + 55'40 38° MBM/5 6,26
39 129 RECALCATI Mario Nicola O.S.A. VALMADRERA M 1961 1h37'52 (44) 0h52'51 (34,+44) 2h30'44 + 56'01 39° MBM/5 6,25

40 81 GALVANI Giorgio POLISPORTIVA UNICREDIT M 1959 1h29'53 (34) 1h02'00 (41,+34) 2h31'54 + 57'11 40° MBM/5 6,20
41 134 RIVOLTA Marco G,P, I GAMBER DE CUNCURESS M 1963 1h40'42 (47) 0h55'30 (39,+47) 2h36'13 + 1h01'30 41° MBM/5 6,03
42 131 RESSA Claudio Saverio ASD EDISON M 1970 1h37'08 (42) 1h03'15 (42,+42) 2h40'24 + 1h05'41 42° MBM/5 5,87

43 154 VALESI Giovanni OSG GUANZATE M 1959 1h32'57 (39) 1h09'13 (45,+39) 2h42'12 + 1h07'29 43° MBM/5 5,81
44 141 SAVA’ Enzo BIRRANNERS M 1970 1h39'21 (46) 1h06'43 (44,+46) 2h46'05 + 1h11'22 44° MBM/5 5,67

45 78 FUMAGALLI Luciano DIPO VIMERCATE M 1964 1h36'38 (41) 1h10'05 (47,+41) 2h46'45 + 1h12'02 45° MBM/5 5,65
46 13 ACQUISTAPACE Fausto GS VALGEROLA M 1968 1h37'36 (43) 1h09'19 (46,+43) 2h46'56 + 1h12'13 46° MBM/5 5,64
47 97 MARIANI Giorgio CORRERE OLTRE ASD M 1959 1h53'32 (49) 1h03'56 (43,+49) 2h57'29 + 1h22'46 47° MBM/5 5,31

48 32 BRESCIA Stefano AMICI DELLO SPORT BRIOSCO M 1969 1h47'01 (48) 1h13'01 (48,+48) 3h00'03 + 1h25'20 48° MBM/5 5,23
49 176 TACCHINI Vitale TEAM VALTELLINA ASD M 1958 1h55'58 (50) 1h32'14 (49,+50) 3h28'14 + 1h53'31 49° MBM/5 4,52

DNF - Ritirati (1)

DNF 53 COLZADA Gianni TEAM KW LAGUNC M 1972 1h12'00 (7) Ritirato

MBF (7)

1 206 ACQUISTAPACE Monia GP SANTI NUOVAOLONIO F 1971 1h23'17 (1) 0h50'38 (1,+1) 2h13'56 - 1° MBF/7 7,03
2 207 AIROLDI Paola WOMEN IN RUN LECCO ASD F 1970 1h28'51 (2) 0h52'26 (2,+2) 2h21'19 + 7'23 2° MBF/7 6,67

3 237 TACCANI Francesca Ida Gabriella ASD EDISON F 1970 1h32'53 (3) 0h58'46 (4,+3) 2h31'41 + 17'45 3° MBF/7 6,21
4 220 COLCIAGO Carla AMICI DELLO SPORT BRIOSCO F 1965 1h39'00 (5) 1h01'53 (5,+5) 2h40'54 + 26'58 4° MBF/7 5,85
5 413 MULETTA Alessia TEAM KV LAGUNC F 1971 1h44'16 (6) 0h56'55 (3,+6) 2h41'13 + 27'17 5° MBF/7 5,84

6 231 PICCINELLI Monica F 1963 1h34'34 (4) 1h09'46 (7,+4) 2h44'21 + 30'25 6° MBF/7 5,73
7 233 PIROVANO Silvia POL. TEAM BRIANZA F 1962 1h53'29 (7) 1h03'58 (6,+7) 2h57'28 + 43'32 7° MBF/7 5,31

MCM (7)

1 75 FRANCHETTI Roberto POLISPORTIVA ALBOSAGGIA M 1955 1h13'13 (1) 0h40'32 (1,+1) 1h53'46 - 1° MCM/7 8,28
2 103 MELÈ Attilio TEAM VALTELLINA ASD M 1954 1h25'29 (3) 0h43'01 (2,+3) 2h08'31 + 14'45 2° MCM/7 7,33
3 127 QUADRONI Celso TEAM KV LAGUNC M 1952 1h21'44 (2) 0h46'59 (3,+2) 2h08'44 + 14'58 3° MCM/7 7,32

4 120 PASINI Silvano GPV VALCHIAVENNA M 1956 1h27'33 (4) 0h47'55 (4,+4) 2h15'30 + 21'44 4° MCM/7 6,95
5 160 VOLA Renato TEAM VALTELLINA ASD M 1956 1h28'11 (5) 0h48'45 (5,+5) 2h16'58 + 23'12 5° MCM/7 6,88
6 17 BALDOCCHI Aldo Luigi Mario ASD EDISON M 1957 1h32'23 (7) 1h00'46 (6,+7) 2h33'10 + 39'24 6° MCM/7 6,15

7 42 CASTELLI Gerolamo A.S.D. AVIS   OGGIONO M 1950 1h32'20 (6) 1h07'00 (7,+6) 2h39'22 + 45'36 7° MCM/7 5,91

(38)

1 2 FONTANA Daniele TEAM SCARPA-KARPOS M 1999 0h53'40 (1) 0h31'10 (2,+1) 1h24'51 - 11,10

2 1 POMONI Luigi FALCHI LECCO M 1990 0h56'40 (3) 0h30'08 (1,+3) 1h26'49 + 1'58 10,85
3 4 LEONI Marco TEAM VALTELLINA ASD M 1990 0h56'43 (4) 0h32'47 (3,+4) 1h29'31 + 4'40 10,52
4 5 DELLA MINA Davide TEAM VALTELLINA ASD M 1993 0h56'49 (5) 0h33'03 (4,+5) 1h29'53 + 5'02 10,48

5 411 CRIPPA Alessandro ATLETICA ALTA VALTELLINA M 2001 0h56'28 (2) 0h35'52 (9,+2) 1h32'22 + 7'31 10,20
6 9 CORAZZA Matteo TEAM VALTELLINA ASD M 1997 0h57'15 (6) 0h35'25 (6,+6) 1h32'41 + 7'50 10,16
7 74 FOLINI Stefano GS CASTIONETTO M 1989 1h01'55 (7) 0h36'28 (11,+7) 1h38'25 + 13'34 9,57

8 146 SPINI Stefano TEAM VALTELLINA ASD M 1991 1h04'04 (8) 0h35'39 (7,+8) 1h39'45 + 14'54 9,44
9 119 PASINI Matteo TEAM KV LAGUNC M 1994 1h05'59 (10) 0h35'41 (8,+10) 1h41'42 + 16'51 9,26

10 92 LUCCHINETTI Manuel TEAM KV LAGUNC M 1990 1h05'44 (9) 0h36'32 (12,+9) 1h42'18 + 17'27 9,21
11 136 ROMERI Mattia TEAM VALTELLINA ASD M 1992 1h06'21 (11) 0h36'37 (14,+11) 1h42'59 + 18'08 9,15
12 126 POLI Andrea RUNCARD M 1990 1h08'28 (15) 0h34'57 (5,+15) 1h43'27 + 18'36 9,11

13 11 OREGIONI Pietro TEAM KV LAGUNC M 1989 1h06'58 (12) 0h36'44 (15,+12) 1h43'44 + 18'53 9,08
14 20 BARETTA Nicola M 1996 1h09'08 (16) 0h36'32 (12,+16) 1h45'41 + 20'50 8,91
15 37 CAPPELLI Umberto ASD LAB M 1988 1h07'48 (14) 0h39'02 (19,+14) 1h46'51 + 22'00 8,82

16 44 CASTELNUOVO Alessio O.S.A. VALMADRERA M 1996 1h07'38 (13) 0h39'18 (20,+13) 1h46'57 + 22'06 8,81
17 36 CAPPELLI Andrea ASD LAB M 1991 1h12'20 (20) 0h36'23 (10,+20) 1h48'45 + 23'54 8,66
18 70 FALDARINI Matteo TEAM KV LAGUNC M 1988 1h11'39 (19) 0h37'59 (17,+19) 1h49'40 + 24'49 8,59

19 64 DEL CURTO Matteo TEAM KV LAGUNC M 1990 1h11'05 (17) 0h41'14 (23,+17) 1h52'20 + 27'29 8,39
20 19 BARDEA Stefano SPORTIVA LANZADA M 1997 1h16'14 (26) 0h36'46 (16,+26) 1h53'02 + 28'11 8,33

21 205 GIANOLA Serena A.S.PREMANA F 1995 1h14'51 (22) 0h38'44 (18,+22) 1h53'36 + 28'45 8,29
22 99 MARTINOLI Simone TEAM KV LAGUNC M 1992 1h12'34 (21) 0h41'57 (24,+21) 1h54'32 + 29'41 8,22
23 48 CODAZZI Nicolò TEAM VALTELLINA ASD M 1997 1h11'30 (18) 0h43'54 (29,+18) 1h55'26 + 30'35 8,16

24 22 BARRI Luca RUNCARD M 1993 1h15'28 (24) 0h40'13 (21,+24) 1h55'42 + 30'51 8,14
25 87 GOTTI Giacomo ATLETICA ALTO LARIO M 1991 1h16'10 (25) 0h40'59 (22,+25) 1h57'11 + 32'20 8,04
26 133 RIVA Andrea ALS CREMELLA M 1995 1h15'14 (23) 0h42'04 (25,+23) 1h57'19 + 32'28 8,03

27 128 RAVELLI Marco ATLETICA ALTO LARIO M 1990 1h20'18 (28) 0h43'44 (28,+28) 2h04'04 + 39'13 7,59
28 140 SALVATI Pasquale ASD EDISON M 1991 1h23'14 (31) 0h42'47 (27,+31) 2h06'02 + 41'11 7,47
29 230 PATTI Cristina AMICI MADONNA DELLA NEVE- TEAM KV LAGUNC F 1998 1h21'38 (29) 0h45'00 (30,+29) 2h06'40 + 41'49 7,44

30 71 FEDELE Mattia MISSULTEAM COMO ASD M 1988 1h19'25 (27) 0h47'20 (31,+27) 2h06'47 + 41'56 7,43
31 72 FERRA Luca SEC CIVATE M 1992 1h31'34 (34) 0h42'15 (26,+34) 2h13'50 + 48'59 7,04
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Verceia/Frasnedo Frasnedo / Verceia Tempo Dist. Per cat.
km/h

Media

(seguente)

32 147 STEFANUCCI Samuel LIBERO M 1988 1h22'31 (30) 0h52'06 (33,+30) 2h14'39 + 49'48 7,00

33 217 CECILIANI Sofia RUN CARD F 1989 1h30'57 (33) 0h51'19 (32,+33) 2h22'18 + 57'27 6,62
34 58 COSTANZI Giacomo M 2001 1h30'01 (32) 0h57'58 (34,+32) 2h28'01 + 1h03'10 6,36
35 235 SCHIANTARELLI Paloma F 1993 1h41'40 (37) 0h59'08 (35,+37) 2h40'49 + 1h15'58 5,86

36 223 FUSANO Marta ASD EDISON F 1989 1h38'17 (35) 1h33'08 (36,+35) 3h11'26 + 1h46'35 4,92

DNF - Ritirati (2)

DNF 210 BIZZANELLI Laura TEAM VALTELLINA ASD F 1989 Ritirato

DNF 212 BRAMATO Laura ASD EDISON F 1988 1h39'44 (36) Ritirato

DNS - Non partiti (19)

7 CANEVA Tommaso G.P TALAMONA M 1993
26 BONAFÈ Oscar POLISPORTIVA TEAM BRIANZA M 1963

28 BONGIO Fabio TEAM VALTELLINA ASD M 1972
30 BORMOLINI Silvano SPORTING LIVIGNO M 1969
61 CURTI Enzo ASD US GROSIO CALCIO M 1963

63 DEI CAS Marco TEAM VALTELLINA ASD M 1992
66 EPIFANI Giuseppe VETRERIA FANONI SONDRIO M 1971

67 EPIFANIO Diego RUN CARD M 1981
79 GALLI Fausto M 1966
80 GALLI Roberto NSC BELLAGIO SKY TEAM M 1951

107 MONTANELLI Andrea M 1987
111 MOZZI Gimmi TEAM KV LAGUNC M 1977
130 RENNA Carlo M

148 TAMPINI Simone LA RECASTELLO RADICI GROUP M 1995
152 USUELLI Pietro POLISPORTIVA DIPO VIMERCATE M 1973
155 VALSECCHI Alberto SOC. ESCURSIONISTI CIVATE M 1983

211 BOLIS Elena CARVICO SKYRUNNING F 1981
224 GERMOZZI Cristina F 1992

227 LOCATELLI Elisa BELLAGIO SKY TEAM F 2022

Partiti: 185 | Classificati: 181 | DNF - Ritirati: 4 | DNS - Non partiti: 19


